

M. Kjærgaard Holding ApS
Kongsbergvej 30, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 15 16 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Michael Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Kjærgaard Holding ApS
Kongsbergvej 30
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 15 16 86
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kjærgaard, direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt forvaltning af likvide midler og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Underskuddet skyldes negativ udvikling i værdipapirbeholdningen. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.697	-9.333
Andre finansielle indtægter	17.021	248.914
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.019</u>	<u>-8.762</u>
Resultat før skat	-135.695	230.819
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-51.128</u>
Årets resultat	<u>-135.695</u>	<u>179.691</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	73.891
Disponeret fra overført resultat	<u>-243.695</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-135.695</u>	<u>179.691</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	28.008	0
Tilgodehavender i alt	28.008	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.289.229	4.436.380
Værdipapirer i alt	4.289.229	4.436.380
Likvide beholdninger	15.430	13.909
Omsætningsaktiver i alt	4.332.667	4.450.289
Aktiver i alt	4.332.667	4.450.289
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.681.736	3.925.431
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.914.736	4.156.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	23.735
Anden gæld	412.931	265.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.931	294.058
Gældsforpligtelser i alt	417.931	294.058
Passiver i alt	4.332.667	4.450.289

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>51.128</u>
	<u>0</u>	<u>51.128</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-23.735	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	25.128	26.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-51.128
Betalt acontoskat for indeværende år	25.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.615</u>	<u>1.393</u>
	<u>28.008</u>	<u>-23.735</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.925.431	3.851.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-243.695</u>	<u>73.891</u>
	<u>3.681.736</u>	<u>3.925.431</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>